АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕДЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
  КУПИНСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                          Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

28.04.2023г                                                                                          № 30

Об охране монументов воинской славы и памятников Героям фронта и тыла на период майских праздников.

     Организовать круглосуточную охрану монументов воинской славы и памятников Героям фронта и тыла, расположенных на территории Медяковского сельсовета в период с 01 по 10 мая 2023года.
1. Назначить ответственными директора  Медяковского  КДЦ  Бондаренко Н.В  и директора МКУ Веселокутской ООШ  Швец М.В  за составление   графиков  дежурств  до 01 мая 2023г.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

 Глава  Медяковского  сельсовета                                             С.Н.Тараник